РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      СОСКОВСКИЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 12» ноября 2015 г.

   с. Рыжково                                                                                       №  21
Об изменении вида разрешенного

использования земельного

участка

Рассмотре заявление Маришевой Татьяны Егоровны в соответствии с Земельным кодексом, ФЗ № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.03.2003 г.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования с « для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства» на « для сельскохозяйственного использования» земельного участка площадью 1 406 000 кв.м. с кадастровым номером 57:05:0080101:60 расположенного по адресу: Орловская область, Сосковский район, Рыжковское сельское поселение.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рыжковского

сельского поселения                                                           Н.П. Титков